
ŞEHİT ZEKİ BURAK OKAY ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜNE

	Ayrıntıları aşağıdaki planda belirtilen bir gezi düzenlemek istiyorum. Gezi planında gezi yeri, gezinin amacı ile geziden beklenen öğrenci kazanımları / hedef ve davranışları belirtilmiştir. Söz konusu gezinin yapılabilmesi için gerekli planlama ve organizasyonun gerçekleştirilmesi hususunda,

	           Gereğini arz ederim.
	24.10.2022
Mürsel EREN


GEZİ PLANI
	Gezinin Konusu
	Parlak Fikirler Sürdürülebilir Şehirler

	Gezinin Amacı
Geziden Beklenen Öğrenci Kazanımları / Hedef ve Davranışları
	Tasarım odaklı düşünme metodolojisiyle yapılacak etkinlikler sayesinde, problem çözme, yaratıcılık, eleştirel düşünme, tasarım, STEM (bilim, teknoloji, mühendislik ve matematik) becerilerinin geliştirilmesi ve sürdürülebilir kalkınma amaçlarını tanıyarak inovatif çözümler geliştirmesi, girişimcilik ile ilgili bilgi ve farkındalık düzeylerinin artması hedeflenmektedir.

	Gezinin Hangi Ders veya Sosyal Etkinlik Kapsamında Planlandığı
	Teknoloji ve Tasarım

	Gezi Yeri / Yerleri
	Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü İnovasyon Merkezi

	Gezi Tarihi / Çıkış ve Dönüş Saati
	28.10.2022 / 8.30 -14.00

	Geziye Gidilecek Yol Güzergâhı
	Işıktepe OSB Mahallesi, Arıtma Cad. No: 12/1 Nilüfer/Bursa

	Geziden Dönüş Yol Güzergâhı
	Millet Mahallesi Kısmet Cad. No:76 Yıldırım / BURSA

	Gezi Sırasında Alınacak Güvenlik Önlemleri
	İlk yardım çantası

	Geziye Katılacak Toplam Öğrenci Sayısı
	20


GEZİYE KATILACAK SINIFLAR VE ÖĞRENCİ SAYILARI
	Sıra No
	ŞUBE
	KIZ
	ERKEK
	TOPLAM

	1
	8A
	3
	1
	4

	2
	8B
	2
	1
	3

	3
	8C
	3
	0
	3

	4
	8D
	2
	2
	4

	5
	8E
	0
	3
	3

	6
	8F
	2
	1
	3

	TOPLAM
	12
	8
	20


GEZİYE KATILACAK SORUMLU VE REHBER ÖĞRETMENLER
	Sıra No
	ADI SOYADI
	İMZASI

	1
	Mürsel EREN (T.C. Kimlik No: ………)
	

	2
	Gamze SARI (T.C. Kimlik No: ……….)
	


GEZİYE KATILACAK ARAÇLAR
	ŞOFÖR ADI SOYADI
	ARAÇ PLAKASI
	MODEL YILI

	…… (T.C. Kimlik No: …….)
	…….
	…..


Ek: Geziye katılacak öğrenci listesi

	Mürsel EREN
Teknoloji ve Tasarım Öğretmeni
	
	UYGUNDUR
24.10.2022

Serkan GÜÇLÜ
Okul Müdürü



